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BASHKIA DURRËS

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr._______prot. Durrës, më____.____.2020

Lënda : Formulari i Njoftimit të Fituesit

Për: “SHKELQIMI 07”, Adresa: Fier, Qender –Mallakaster, fshati Belishov, rruga nacionale “Ballsh
Fier”, zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7.

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për propozim Punë.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-36723-09-23-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës : Rehabilitimi vend depozitimit të mbetjeve ne Vadardhë, me fond

limit: 4’165’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 90 ditë.

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr. 39 datë 30 Shtator 2019]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “SHKELQIMI 07” K68121808W

Vlera 2’500’000 (dy milion e pëseqind mijë) lekë.

2. EGLAND J96829419D

Vlera 2’600’565 (dy milion e gjashtëqind mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë.

3. NEAL-86 K04814851T

Vlera 2’873’494 (dy milion e tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind nentëdhjetë e katër) lekë.

4. Shendelli K07924803N

Vlera 2’974’537 (dy milion e nentëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e pëseqind e tridhjetë e shtatë) lekë.

5. AVDULI J667033060

Vlera 2’981’891 (dy milion e nentëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e nentëdhjetë e një) lekë.

6.”2N” L31615017L

Vlera 3’229’462 (tre milion e dyqind e njëzetë e nëntë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy) lekë.

7. SARK K52531415H

Vlera 3’433’248 (tre milion e katërqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e dyzetë e tetë) lekë.

8.K.M.K L78223801E
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Vlera 3’525’690 (tre milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e gjashtëqind e nentëdhjetë) lekë.

9.FLED K17621104C

Vlera 3’639’608 (tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e nentë mijë e gjashtëqind e tetë) lekë.

10.Caushi M L88419801O

+ SINDER AB K01531003W

Vlera 3’723’399 (tre milion e shtatëqind e njezetë e tre mijë e treqind e nentëdhjetë e nentë) lekë.

11. BIBA-X K32618815N

Vlera 3’813’875 (tre milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë.

12. KACDEDJA K51712017A

Vlera 4’034’648 (katër milion e tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind dyzetë e tetë) lekë.

13. K-AAV K32618815N

Vlera 4’149’828 (katër milion e njëqind e dyzetë e nentë mijë e tetëqind e njezetë e tetë) lekë.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. EGLAND J96829419D

2. NEAL-86 K04814851T

3. Shendelli K07924803N
4. AVDULI J66703306O
5. “2N” L31615017L

6. SARK K52531415H
7. K.M.K L78223801E
8. FLED K17621104C
9. Caushi M L88419801O

+SINDER AB K01531003W
10. BIBA X K32618815N
11. K-AAV L51506025C

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Ofertuesi EGLAND me vlerë të ofertës 2’600’565 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit, konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “f”, kërkohet:

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se 2’082’000 lekë, të realizuar

gjatë tri viteve të fundit; ose punë të ngjashme ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e marrë së

bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e vogël se 8’328’000 lekë; Si dëshmi për punë të ngjashme

kërkohet: kontratën/kontratat me autoritetet kontraktore publike apo private të shoqëruara me

faturën/faturat tatimore, formular vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe

situacionet.

Ofertuesit EGLAND i mungojnë punë të ngjashme.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e
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qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

KVO vendos që ofertuesi EGLAND të mos kualifikohet.

Ofertuesi NEAL-86 me vlerë të ofertës 2’873’494 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, ndër të tjera kërkohet:

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje: punëtorë ndërtimi të thjeshtë 6 punonjës

Ofertuesit NEAL-86 i mungon vetëdeklarimi i këtyre punonjësve.

KVO vendos që ofertuesi NEAL-86 të mos kualifikohet.

Ofertuesi SHËNDELLI me vlerë të ofertës 2’974’537 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për

kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, ndër të tjera kërkohet:

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje: punëtorë ndërtimi të thjeshtë 6 punonjës.

Ofertuesit SHËNDELLI i mungon vetëdeklarimi i këtyre punonjësve.

KVO vendos që SHËNDELLI të mos kualifikohet.

Ofertuesi AVDULI me vlerë të ofertës 2’981’891 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar, në gërmën ”e”: 

-Kopje të deklaratave të xhiros mesatare vjetore për vitet 2016, 2017, 2018; ku duhet të ketë një vlerë

jo më të ulët se 4’160’000 lekë.

Ofertuesit AVDULI i mungon dokumenti per xhiron mesatare vjetore për vitet 2016, 2017, 2018.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, ndër të tjera kërkohet:

-Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje: Punëtorë ndërtimi të thjeshtë 6 punonjës

Ofertuesit AVDULI i mungon vetëdeklarimi i këtyre punonjësve.

KVO vendos që Ofertuesi AVDULI të mos kualifikohet.

-Ofertuesi 2N me vlerë të ofertës 3’229’462 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 1 “Kriteret e përgjithshme të pranimit/kualifikimit”, ofertuesi duhet të

deklarojë se:

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të sigurimeve shoqërore,

sipas legjislacionit në fuqi.

Ofertuesit 2N ka 837 lekë detyrime të prapambetura.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e
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qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Eskavator me goma (copë 1)

Ofertuesit 2N për eskavatorin me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

KVO vendos që ofertuesi 2N të mos kualifikohet.

Ofertuesi SARK me vlerë të ofertës 3’433’248 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderi konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, kërkohet ndër të tjera dhe;

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje: mjek 1 (një)

mjekja Sofije Kryeziu nuk është në listpagesë.

punëtori e specializuar në ndërtim: karpentiere 2 punonjës

Gjovalin Mali karpentier mungon dëshmia e kualifikimit.

Pellumb Koci karpentier, ka skaduar dëshmia e kualifikimit dt.04.10.2019.

hekurkthyes 1 punonjës

Sofokli Titi nuk ka dëshmi hekurthyes.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Automjete vetëshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 3.5-7.5 ton (copë 1)

Nuk disponon automjete vetëshkarkuese me mase 3.5-7.5 ton.

Autobot uji (copë 1)

Autoboti i ujit ka vetem fature tatimore i mungon leja e qarkullimit, siguracioni dhe kolaudimi.

KVO vendos që ofertuesi SARK të mos kualifikohet.

Ofertuesi K.M.K me vlerë të ofertës 3’525’690 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit konkretisht:

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.1 ofertuesi duhet të dorëzojë:

Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur sipas Shtojcës 1/1;

Ofertuesit K.M.K i mungon kjo deklaratë.

Në DST shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, kërkohet ndër të tjera dhe;

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:

Punëtori e specializuar në ndërtim karpentiere 2 punonjës

hekurkthyes 1 punonjës

Karpentierëve, hekurthyesve u ka skaduar dëshmia e kualifikimit.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor
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operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Fadromë (copë 1)

Fadroma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

KVO vendos që ofertuesi K.M.K të mos kualifikohet.

Ofertuesi FLED me vlerë të ofertës 3’639’08 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Fadromë (copë 1)

Fadroma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

KVO vendos që ofertuesi FLED të mos kualifikohet.

Bashkimi i operatoreve ekonomike Caushi M & SINDER AB me vlerë të ofertës 3’723’399 lekë, nuk

ka përmbushur kërkesat për kualifikim të kërkuara në dokumentat e tenderit konkretisht:

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, kërkohet ndër të tjera dhe:

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:

Ing. topograf 1 (një)

Per ing.topograf paraqitur nga operatori SINDER AB ka vetëm kontratë pune, mungon diploma.

Punëtori e specializuar në ndërtim :

karpentiere 2 punonjës

Kujtim Balliu, karpentier paraqitur nga operatori SINDER AB ka vetëm kontratë pune, pa dëshmi

kualifikimi.

hekurkthyes 1 punonjës

Hekuran Hoxha, hekurthyes paraqitur nga operator Caushi M, nuk është në listë pagesë.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose
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ekuivalenti i tij/saj) për :

Automjete vetëshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 3.5-7.5 ton (copë 1)

Për automjetin vetë shkarkues ka mbaruar siguracioni më datë 07.10.2019.

Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma ska leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Autobot Uji (copë 1)

Nuk disponon autobot uji, por ka bashkëngjitur dokumente për kamion.

KVO vendos që bashkimi i operatoreve ekonomike Caushi M & SINDER AB të mos kualifikohen.

Ofertuesi BIBA X me vlerë të ofertës 3’813’875 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit konkretisht:

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, kërkohet ndër të tjera dhe;

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:

Teknik ndertimi 1 (një)

Per Teknikun e ndërtimit mungon dëshmia profesionale.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

-Fadromë (copë 1)

Fadroma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

-Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.1 ofertuesi duhet të dorëzojë Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1:

Ofertuesi BIBA X në shtojcën 1, në formularin e ofertës ka deklaruar vlerën 3’813’875 lekë dhe nga

kontrolli i preventivit pas korrigjimit të fondit rezervë (3%), rezultoi vlera 3’021’762.5 lekë.

-Bazuar në V.K.M nr.914, datë 29.12.2014, ne DST pika 3.2, “Korrigjimi i gabimeve dhe pjesët e

hequra” thuhet: Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve

janë më shumë se ± 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.

KVO vendos që ofertuesi BIBA X të mos kualifikohet.

Ofertuesi K-AAV me vlerë të ofertës 4’149’828 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim të

kërkuara në dokumentat e tenderit e konkretisht:

Në DST, Shtojca 11, pika 2.1 “Kapaciteti ligjor/profesional i operatorëve ekonomikë”, gërma “a”,

kërkohet:

Një dokument që vërteton se (subjekti juaj) i ka plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe tarifave

vendore, për vitin 2019, referuar ligjit nr. 9632, datë 30.10.2006 “Për sistemin e taksave vendore”, si

dhe sipas Vendimit të Këshillit Bashkiak përkatës ku subjekti ushtron aktivitetin, lëshuar nga

Administrata e Qeverisjes Vendore (Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit
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duhet të dorëzojë këtë dokument).

Ofertuesit K-AAV i mungon dokumenti që vërteton se i ka plotësuar të gjitha detyrimet e taksave dhe

tarifave vendore, për vitin 2019,

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “g”, kërkohet:

Licenca profesionale e shoqerisë lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës;

Ku ndër të tjera është kërkuar dhe;

NP-12A - Punime te Inxhinjerise se Mjedisit

Ofertuesit K-AAV i mungon kjo pikë e licencës.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “j”, kërkohet ndër të tjera dhe;

Çertifikata: Sistemi menaxhimit të mjedisit ISO 14001;

Ofertuesit K-AAV i mungon kjo certifikatë.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “h”, kërkohet ndër të tjera dhe;

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje:

Ing. Mjedisi 1 (një)

Inxhinieren e mjedisit nuk e ka në listëpagesë.

Mjek 1 (një)

Mjeku nuk ka lejen e ushtrimit të profesionit.

Drejtues Mjeti 3 (një)

Punetori e specializuar me makineri, manovratore 3 punonjës

Drejtuesit e mjeteve i ka me dëshmi të skaduara ose të palexueshme, pa kontrata pune.

Punetori e specializuar në ndërtim :

karpentiere 2 punonjës

Karpentieret i ka me dëshmi të skaduara dhe pa kontrata pune

hekurkthyes 1 punonjes

Hekur-kthyes nuk ka.

Punëtorë ndertimi të thjeshtë 6 punonjës

Mungon vetëdeklarimi i listës nga shoqëria për punëtorët e thjeshtë të ndërtimi.

Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “i”, kërkohet:

-Dëshmi për mjetin, që ka në dispozicion apo mund t’i vihet në dispozicion sipas Kodit Rrugor

operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës të shoqëruar me dokumentat si: Leja e

qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në

rregjistra publike duhet të paraqiten dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike, ose

ekuivalenti i tij/saj) për :

Automjete vetëshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 3.5-7.5 ton (copë 1)

Për automjetin vetë shkarkues subjekti ka paraqitur kamion pa kolaudim.

Fadromë (copë 1)

Fadroma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Eskavator me goma (copë 1)

Eskavatori me goma nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

Autobot uji (copë 1)

Autobot uji nuk ka.
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Autobetoniere (copë1)

Autobetonierja nuk ka leje qarkullimi, siguracion dhe kolaudim.

-Në DST, Shtojca 11, pika 2.3 “Për kapacitetin teknik”, në gërmën “k”, kërkohet:

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për tre muajt e fundit që i takojnë pagesat me

datën e hapjes së ofertës (ndёrsa subjektet e biznesit tё vogёl sipas legjislacionit nё fuqi), ku numëri i

punonjësve të jetë minimumi 20 (njëzet e pesë) persona (përfshirë dhe numrin e punonjëseve të stafit

sipas pikës “h”) Dokumenta te konfirmuara nga institucioni përkatës sipas legjislacionit ne fuqi

(nëpërmjet formës elektronike).

Operatorit ekonomik i mungon listëpagesa për muajin Gusht 2019.

KVO vendos qe ofertuesi K-AAV të mos kualifikohet.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “SHKELQIMI 07”, Adresa: Fier, Qender -
Mallakaster, fshati Belishov, rruga nacionale “Ballsh Fier”, zona kadastrale 1143 numer pasurie 186/7,
se oferta e paraqitur me një vlerë të pergjithshme prej 2’500’000 lekë [dy milion e pëseqind mijë]/pikët
totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë)

diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në
klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.10.2019.

Ankesa: ka ose jo __ Jo __

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________

Titullar i Autoritetit Kontraktor

Zv.KRYETAR

Zhuljen Varfaj


